	[image: image1.jpg]224 XUNTA DE GALICIA
o n
H) ¢ CONSELLERIA DE EDUCACION
E ORDENACION UNIVERSITARIA




	[image: image2.png]té:S ,
~X&ITD




I.E.S. LAXEIRO

Av. Bos Aires  nº 71 - 36500 
LALIN (PONTEVEDRA).

Telf.: 986787051 – Fax 986787403

web ( centros.edu.xunta.es/ieslaxeiro
email( ies.laxeiro@edu.xunta.es





	CICLOS FORMATIVOS IES LAXEIRO

PRAZAS ASIGNADAS CURSO 2010 – 2011


LEXISLACIÓN APLICABLE ( Orde do 5 de xuño de 2007 (DOG do 15 de xuño) e Resolución do  11 de xuño de 2010 (DOG do 17  de xuño)

pola que se establece o procedemento de admisión do alumnado en ciclos formativos.

	CS “Administración e finanzas”
	CS “Mantemento de equipo industrial”
	CM “Xestión Administrativa”
	CM “Electromecánica de vehículos”
	CM “ Instalacións Eléctr.  e Automáticas

	Acceso directo
	Acceso

proba
	Acceso directo
	Acceso

proba
	Acceso directo
	Acceso

proba
	Acceso directo
	Acceso

proba
	Acceso directo
	Acceso

proba

	24
	6
	18
	4
	24
	6
	18
	4
	18
	4

	TOTAL: 30
	TOTAL: 22
	TOTAL: 30
	TOTAL: 22
	TOTAL: 22


ANEXO I ( Do total das prazas totais anteriores resérvase un 10% para discapacitados, respectando a distribución anterior.
ANEXO II ( As prazas non cubertas por unha quenda son acumulables na outra.

ANEXO III ( Tamén, en  cada ciclo formativo hai un 3% de prazas adicionais para deportistas alto nivel galegos e outro 3% para deportistas de alto nivel nacionais. 
Lalín, a 17 de xuño de 2010
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